
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/309/2022 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiek 

Jasielski oraz określenia granic obwodowych tych szkół, 

od dnia 1 września 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.  

U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiek 

Jasielski, a także granice obwodów tych szkół, obowiązujący od 1 września 2022 r., stanowiący załącznik  do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/58/2019 Rady Gminy w Osieku Jasielskim z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski 

oraz określenia granic obwodów tych szkół, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Osiek Jasielski 

 

 

Piotr Wojdacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 sierpnia 2022 r.

Poz. 3117



 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski, 

a także granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2022 r. 

 

L.p. Nazwa szkoły  Adres siedziby szkoły Zasięg terytorialny (obwód) 

1. Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół 

Integracyjnych w Osieku Jasielskim 
Osiek Jasielski 122, 

 38-223 Osiek Jasielski 
Miejscowości: Osiek Jasielski, Czekaj, 

Świerchowa (kl. I - VIII), 
Miejscowość: Załęże (kl. IV - VIII); 

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Kantego 

w Zespole Szkół Integracyjnych w 

Samoklęskach 

Samoklęski 206, 

38-223 Osiek Jasielski 
Miejscowość: Samoklęski (kl. I - VIII), 
Miejscowość: Mrukowa (kl. IV - VIII); 

3. Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Zespole Szkół w 

Zawadce Osieckiej 

Zawadka Osiecka 174, 

38-223 Osiek Jasielski 
Miejscowość: Zawadka Osiecka (kl. I - 

VIII); 
Miejscowość: Pielgrzymka (kl. IV -VIII); 

4. Szkoła Podstawowa w Pielgrzymce Pielgrzymka 69, 

38-223 Osiek Jasielski 
Miejscowość: Pielgrzymka (kl. I - III); 

5. Szkoła Podstawowa w Mrukowej Mrukowa b\n 

38-223 Osiek Jasielski 
Miejscowość: Mrukowa (kl. I - III); 

6. Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława 

Kostki w Załężu 
Załęże 3, 

38-223 Osiek Jasielski 
Miejscowość: Załęże (kl. I - III); 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3117


		2022-08-26T11:50:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




